
ZARZĄDZENIE NR 2364/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 listopada 2006 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości, stanowiących własność Skarbu Państwa, 
położonych przy ul. Mała Góra w Krakowie na rzecz Krakowskiego Zarządu Dróg w 
Krakowie.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 roku, Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie, niezabudowane nieruchomości oznaczone jako działki nr 
251/3 o pow. 0,0036 ha, oraz nr 252/3 o pow. 0.0038 ha, objęte Księgą Wieczystą nr 7219 
(Kraków-Bieżanów), obręb 57, jednostka ewidencyjna Podgórze, położone przy ul. Mała 
Góra w Krakowie, stanowiące własność Skarbu Państwa, na rzecz Krakowskiego Zarządu 
Dróg w Krakowie, z przeznaczeniem na zamierzenie inwestycyjne, polegające na wykonaniu 
zatoki autobusowej, parkingu oraz chodnika w ciągu ulicy Mała Góra na odcinku od ul. 
Heleny do ul. ks. Łaczka, do czasu wykonania inwestycji, nie dłużej jednak niż na okres 
trzech lat.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




